平成 30 年 5 月 21 日

日本リハビリテーション医学会

認定研修施設 各位

公益社団法人日本リハビリテーション医学会

事務局

研修施設 Web ページメンテナンスのお知らせ

前略

研修施設 Web ページのメンテナンスを下記の通り実施致します。

メンテナンス開始から終了まで研修施設新規申請・変更申請及び閲覧することができませ

ん。

ご迷惑をおかけし恐縮ですが、何卒ご理解とご協力いただきますようお願い申し上げます。

草々

記

【メンテナンス実施期間】５月 23 日（水）17：00～5 月 25 日（金）14：00 まで

【メンテナンス内容】サーバーメンテナンス及び機能メンテナンス

以上